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Protokół Nr 6/2021 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

w dniu 22 czerwca 2021 roku 

 

 

WAK.0012.2.6.2021 

  

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie zdalnym. Przewodnicząca Pani Agnieszka 

Powała, witając zaproszonych gości oraz członków komisji otworzyła posiedzenie Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.                    

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój kultury, sportu 

i edukacji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag.   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

3. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój kultury, 

sporu i edukacji. 

 

         Przewodnicząca komisji oddała głos Panu Michałowi Stalmachowi – Naczelnikowi 

Wydziału Strategii, Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy, który przedstawił prezentację  

w zakresie pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój kultury, sportu i edukacji  

w 2020 roku (prezentacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). W pierwszej 

kolejności omówił edukacyjne projekty infrastrukturalne, a następnie projekty edukacyjne 

realizowane w powiatowych jednostkach edukacyjnych. Dodał, że szczegółowy opis 

projektów edukacyjnych znajduje się w oddzielnym dokumencie (załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu), który zostanie przesłany przez Biuro Rady do wszystkich członków 

komisji. Pan Michał Stalmach poinformował, że dwa projekty edukacyjne realizowane  

w PZSiPS w Legionowie zostały już zakończone i w imieniu Pani Marzanny Kmieciak – 

Dyrektor PZSiPS zaprosił wszystkich członków komisji na spotkanie, na którym zostanie 

przedstawione podsumowanie i efekty tych projektów. Spotkanie odbędzie się 30 czerwca 

o godz. 10:00. Na koniec Naczelnik Wydziału Strategii, Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy 

omówił działania w obszarze kultury. Przedstawił informacje o środkach, jakie pozyskała 

Powiatowa Instytucja Kultury w Legionowie.  

Pani Agnieszka Powała podziękowała za przedstawienie informacji odnośnie pozyskiwania 

funduszy i zachęciła radnych do zapoznania się ze szczegółowym opisem projektów. 
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4. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji.  

 

        Głos zabrała Pani Katarzyna Rembelska – Skarbnik Powiatu Legionowskiego, która 

omówiła projekt uchwały budżetowej. Powiedziała, że zmiany w tej uchwale porządkują  

i zamykają budżet na I półrocze 2021 r. Poinformowała, iż zmiany będące w kompetencji 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu dotyczą: 

 zwiększenia planu dochodów o kwotę 313.014,93 zł – dotacja celowa z gmin  

z terenu Powiatu Legionowskiego na prowadzenie przez Powiat Legionowski 

przedszkola specjalnego przy PZSiPS w Legionowie; 

 wpływu do budżetu w wysokości 8.718,00 zł – środki finansowe gromadzone na 

wydzielonych rachunkach dochodów własnych w PZSiPS w Legionowie, PZSP  

w Serocku, PZSP w Legionowie Liceum im. Marii Konopnickiej, środki 

niewykorzystane w 2020 roku; 

 zwiększenia planu dochodów tytułem zwrotów z niewykorzystanych dotacji 

podmiotowych i celowych z ubiegłego roku: 

 34.010,00 zł zwrot przez Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące oraz Szkołę 

Policealną Opieki Medycznej „Żak” w Legionowie; 

 54.568,00 zł zwrot przez Dom Wczasów Dziecięcych, Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczą IN-SENS oraz Niepubliczną Bursę Sportową LTS 

Legionovia; 

 2.853,00 zł zwrot dotacji przez Klub Sportowy „Sokół”; 

 zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł przeznaczonych na realizację  

w formie dotacji zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego i wprowadzenia tych środków na zadania w zakresie kultury fizycznej 

na dofinansowanie organizacji zawodów sportowych przez gminy z terenu Powiatu 

Legionowskiego.   

Przystąpiono do głosowania w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. 

Wynik głosowania:    

 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

 

Pani Katarzyna Rembelska omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminie Wieliszew. Poinformowała, że powiat udziela pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej Gminie Wieliszew w wysokości 7.000,00 zł z przeznaczeniem na 

organizację imprezy „7. Ultramaraton Powstańca”.  Impreza odbędzie się 1 sierpnia br. 

Pani Katarzyna Rembelska dodała, że szczegóły dotyczące rozliczenia dotacji zostaną 

określone w umowie.  

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania projektu uchwały. Wynik głosowania: 

 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

 

Pani Agnieszka Powała podziękowała Pani Skarbnik za omówienie projektów uchwał  

i zwróciła się do radnego Michała Kobrzyńskiego z pytaniem, ile osób wzięło udział  

w imprezie sportowej, która również została dofinansowana przez powiat „Legionowska 

Dycha”. 

Pan Michał Kobrzyński odpowiedział, że w biegu głównym wzięło udział około 500 osób, 

natomiast w biegach towarzyszących około 200 dzieci. Radny podziękował za przekazanie 

dofinansowania do wydarzenia przez powiat dla gminy Legionowo.  

 

  

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

 Do protokołu Nr 5/2021 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu  

25 maja 2021 roku, który otrzymali wszyscy członkowie komisji, nie zgłoszono uwag. 

Protokół Nr 5/2021, przyjęty został stosunkiem głosów:  
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9 głosów za, przy braku głosów wstrzymujących i przeciwnych   

 

6. Wolne wnioski.  

 Przewodnicząca Komisji poinformowała, że następne posiedzenie Komisji odbędzie 

się 6 lipca 2021 r. (wtorek) o godz. 17:00.  

Przekazała również członkom Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zaproszenie od 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju na jutrzejsze posiedzenie Komisji Rozwoju, na której 

odbędzie się dyskusja nad programem funkcjonalnym przewidywanej siedziby PIK.    

   

 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji zamknęła Przewodnicząca komisji Agnieszka Powała. 

 

          Przewodnicząca 

        Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

 

         Agnieszka Powała 

Protokół sporządziła: 
Karolina Juźwik 


